IOMA. Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N° 069/2022/SEPLAG

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMIMISTRACAO SISTEMICA, no uso de suas alribuictes que lhe confere a Constituigio Estadual, e da
Portaria n® 074/2020/SEPLAG, publicado no D.O.E de 04 de Setembro de 2020, e considerando o disposto nas Lei n® 10.052 de 15 de janeiro
de 2014 e suas alleragdes, Lei N* 9.317 de 21 de janeiro de 2010 e suas alleragdes, Lei n® 7.554 de 10 de dezembro de 2001 e suas allerages,
& no Decrelo Estadual n® 3.006 de 05 de maio de 2004 & suas alleracies.

RESOLVE:

Art12 Homolegar as AvaliagSes Anuais de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Planejamento & Gestao-SEPLAG abaixo
relacionados, referente aos seguintes exercicios, nos termos do Art. 92 do Decreto supracitado.

Exercicio de 2021/2022

CARGO: AMALISTA
ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

ADRIANA PALULA MARTINS

257616 BARBOSA 10,00

140129 ALINE ADRIAME LEMES 9,66

243424 AMA PAULA LEITE BILEGO NOR 9,96

242854 ELIZABETE DE MAGALHAES Aprovado (Mos termos do arl. 12-4 do Decreto Estadual n®

ALMEIDA 3.008)

Aprovado (Mos lermos do arl. 12-A do Decreto Estadual n®

126681 EVANME DE FRANCA COSTA 3.006]

243392 GILBERTO LEMES DO NASCIMENTO 9,90

136623 GRAZIELLY ERIKA BASILIA ROMDIMA 9,62

49664 JOAD BOSCO DA SILVA 9,97

204919 JOSE SERGIO TEMPESTA Aprovado {Nos lermos do arl. 12-A do Decreto Estadual n?

3.006)

240440 LOURDES MARIA BORGES SILVA 9.79

THE
LUCIA SOLAMNGE FERREIRA
106829 9,94
ARCANJO '
140078 MARCUS VINICIO ARRUDA E SILVA 9,41
558130 MARIA DE LOURDES RIBAS DA Aprovado (Mos termos do arl. 12-4 do Decreto Estadual n®
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250138

257812

258126

205061

96587

265107

265161

139117

250124

243076

139269

139746

CARGO:

ADMINISTRATIVO

MATRICULA

139997

257928

125367

249388

258115

257417

256956

290703

204315

VEIGA 3.006)

MAX ELIAS DA SILVA MORAES 9,83

MAX JORGE LACERDA DA MATTA 9,68

MAYARA DORO MELLUZZI 10,00

NARCILENE BEATRIZ ANTUNES 9,90

MELUCI APARECIDA BOTELHO MUNIZ 9,98

PAULO ROBERTO REGIS LOPES a7

REGINA AKIKD IMADA DOY 9,81

RUBIANI FREIRE ALVES PEDROSO 9,74

SIMOME CRISTIMA DA COSTA 9,76

TAMARA FONSECA DE CARVALHO 9,92

THIAGO SOUZA FONSECA 9,33

WLADIMIR DA SILVA CAPELAD 9,40

MOME DO SERVIDOR(A)

ALEX CAMPOS DE MATOS

ANA CAROLINA DE ARRUDA MOURAO

AMELAS RIBEIRO MAGALHAES

BARBARA NATHALIA NOGUEIRA GARMICA

BRUMA FABRICIA DA SILVA

CAROLINA LIMA AGUIAR

CILBEME DE ARRUDA VELO

FABIO DE OLIVEIRA GOMES MOTA

FLAVIO CONCHE DO NASCIMENTO

MNOTA

9,25

9,96

9.9

10,00

Aprovado (Mos termos do art. 12-A do Decreto Estadual n®
3.006)

9,92

9.98

Aprovado (Mos termos do art. 12-A do Decreto Estadual n®
3.006)

10,00
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140263 GLEICE FERMNAMDES DA SILVA 9,85

265498 HERICA ANGELA PREZA DA COSTA 8,92
205029 JOZIENE ANDREA AIRES 9,74
139717 LETICIA DE MORAES MORRESQUE 9.96
258076 LIDIANE LAURA DA SILVA ALVES MOURA 8,07
213697 LUCIA XAVIER DE LIMA 10,00
139268 MARCIA CRISTINA LEITE GUALBERTO 9.40
140511 MAURO CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA 9.94
250139 MATAN DOMINGUES DA SILVA JUNIOR 988
257795 OSVALDO DE OLIVEIRA SOUZA JUNIOR 9.69

REMATA  APARECIDA  FERREIRA  DE
250037 OLIVEIRA 9,88

SIMONE CRISTINA TAQUES NASCIMENTO Aprovado (Mos termos do art. 12-A do Decreto Estadual n®

ea0ise ALTRAD 3.006)
250438 TATIANA DIAS ORMOND DA SILVA 10,00
58069 VAMIA FERREIRA DUARTE 9,79
139632 WALTAIR FRANCA DA SILVA 9,72

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO

ECOMOMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA
IRENE CATARINA RODRIGUES

290623 DA SILVA 9,1

2ES4TY [WAMMNA  MARIA D& SILVA Aprovado (Nos termos do arl. 12-A4 do Decrelo
GOMES Esladual n® 3.006)
KELEN  TAQUES  SIQUEIRA

126986 MATTA 9,76

79464 KELYS AUXILIADORA Do 8.35

ESPIRITC SANTO

LARISSA FERREIRA MARQUES
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225416 DUARTE 9,92

265308 WILLIAM VICTOR DE MATOS 9,86

CARGO: TECNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA
79879 BEATRIZ ANTONIA DE SOUZA 9,61
258265 JAGUELINE NUNES FAUSTING ALMEIDA 10,00
80072 MEWTON GUILHERME LIMA CABRAL 10.00
258085 FECRO EUGENIO MUFFATO 9,85
28040 ROSINALDO NUMNES DE ALMEIDA 9,69
79015 SONIA MARIA RONDON DE ARRUDA 9,86

CARGO: APOIO DE DESENVOLVIMENTO

ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME DO SERVIDOR(A) MNOTA

s4780 JOAD  AUGUSTO GOMES Aprovado (Mos termos do arl. 12-A do Decrelo
SOBRINHO Estadual n® 3.008)

CARGO: GESTOR GOVERNAMENTAL

MATRICULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA

249252 AGND FRANCISCO SOLON VASCONGELOS 9,89

265055 ANDRELA CAROLIMA DOMINGUES 9,94

140120 GEISA LAURA VILALVA DE MAGALHAES ALVES ALENCAR 9,99

138285 MNELSOMN CORREA VIANA 10,00

97615 RITA DE CASSIA VOLPATO DE CASTILHO 9,88

131843 ROSANA LEITE DE ALMEIDA 9,59

115518 SUZANA LATORRACA DO CARMO 9,69

Arl. 2% Registrada, Publicada, Cumpra-se.
Cuiaba-MT, 04 de Setembro de 2022

Eliane Rosa Femandes de Albuguerque
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Secretaria Adjunta de Administragao Sistémica

(original assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Jdlio Domingos de Gampos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Codigo de autenticagdo: e?273eaa J

Consulte a aulenticidade do cddigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.brilegislacac/diario_oficial/consultar
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